K
A
T
A
L
O
G
Ul. Na Załęczu ʤD

precyzyjny szczotkotrzymacz oraz długi wirnik z lepszym
momentem obrotowym. Zaawansowane, nowoczesne
rozwiązania techniczne umożliwiają efektywną pracę
z wciągarką przy poborze mocy nie przekraczającym
350A przy pełnym obciążeniu!
K8000 dedykowana jest głównie  miłośnikom
rekreacyjnego off roadu jak również właścicielom
lekkich pojazdów pomocy drogowych. Idealnie
sprawdza się na zabudowach czy przyczepach jako
urządzenie wspomagające załadunek. Mocny, cierny
hamulec wyciągarki, intuicyjna obsługa sprzęgła oraz
mocny silnik wraz ze sterowaniem bezprzewodowym
w zestawie czynią ją niewątpliwe bardzo ciekawą ofertą
na rynku.
*K12000-24V - Wyciągarka K12000 24V
  K12000-SR-24V - Wyciągarka K12000 24V z liną syntetyczną
  K12000-NR-12V - Wyciągarka K12000 12V bez liny z prowadnicą rolkową
2
Wyciągarki elektryczne
K12000K8000
8 mm x 15 m
K12500XT  to wyciągarka, którą nasi konstruktorzy
stworzyli, by wyznaczyć nową jakość na rynku
profesjonalnych wyciągarek do ekstremalnego użytku.
Doskonałe uszczelnienia - IP68, wzmocniony hamulec
oraz przekładnia, karbowana obudowa silnika
i obniżony pobór prądu to tylko niektóre z cech
wyróżniających model spod znaku Extreme. Mocny
silnik 6 KM potrzebuje zaledwie 280 Amperów by
pracować na najwyższych obrotach.
K13000-12V/
K13000-SR-12V**
Stalowa lub syntetyczna
nr kat.
Stalowa lub syntetyczna
K12500XT-12V/
K12500XT-SR-12V*
K12500XT
7
* K12500XT-24V - Wyciągarka K12500 Extreme 24V
   K12500XT-SR-24V - Wyciągarka K12500 Extreme 24V
   z liną syntetyczną
** K13000-24V - Wyciągarka K13000 24V
     K13000-SR-24V - Wyciągarka K13000 24V  z liną syntetyczną
     K13000-NR-12V - Wyciągarka K13000 12V bez liny z prowadnicą

z  modeli klasy premium. Mocne pręty ściągające
poprawiające sztywność konstrukcji,  doskonały silnik
i wytrzymały hamulec przywodzą na myśl
profesjonalne konstrukcje renomowanych firm.
K12000PS-SRK12000PS
nr kat.
K12000 Performance Series to profesjonalna
wyciągarka w rozsądnej cenie. Prawdziwy rywal
drogich urządzeń, które stosowane są zawodowo
w Pomocach Drogowych, Służbach Ratowniczych
i offroadzie. Bezawaryjna, prosta i sprawdzona
konstrukcja.  Dostępna z liną stalową, syntetyczną jak
również w wersji na 24V.
8
 *K12000PS-24V - Wyciągarka K12000 Performance Series 24V
   K12000PS-SR-24V -  Wyciągarka K12000 Performance Series 24V z liną syntetyczną
   K12000PS-NR-12V - Wyciągarka K12000 Performance Series 12V bez liny z prowadnicą ślizgową
2
Performance Series
WYCIĄGARKA Z SERII TS
Korpus silnika   Wirnik Silnika   Obudowa przekładni   Stojan silnika   Przekaźniki

Stalowa lub syntetyczna
Wyciągarka pomimo zastosowania wysokiej jakości
materiałów i rozwiązań technicznych, jest przystępna
cenowo. Poszczególne podzespoły, w tym: hamulce,
sprzęgło czy elementy elektryki, są znane i sprawdzone
w innych modelach, ale po raz pierwszy zastosowane
w jednym urządzeniu. Porównując parametry K12000
Extreme HD czy K15000 Extreme HD z innymi dostępnymi
na rynku wyciągarkami, możemy śmiało stwierdzić, że
to jedne z lepszych produktów.
Stalowa lub syntetyczna
K12000XT-HD-12V/
K12000XT-HD-SR-12V*
K15000XT-HD-12V/
K15000XT-HD-SR-12V nr kat.
 *K12000XT-HD-NR-12V - Wyciągarka K12000 Extreme HD 12V bez liny ze ślizgiem aluminiowym
11
2
K20000E-24V

Wyciągarka ślimakowa Adventure
K12.5ADV-12V
Wyciągarka ślimakowa to jedna z wyciągarek przystosowanych do ciężkiej pracy, co prawda nie należy do
najszybszych, ale w jej budowie skupiono się głównie na dużej mocy i ogromnej wytrzymałości przeznaczonej do
trudnych warunków pracy. Przekładnia ślimakowa pracuje w tak zwanej "kąpieli olejowej" co oznacza, że cały czas jest
pokryta olejem, nie ma problemu z jego brakiem czy koniecznością smarowania.
Stalowa
K12.5ADV-12V*nr kat.
12500lbs / 5670kg
6,2 KM, szeregowy
Zespolony hermetyczny 500A
Na przewodzie
Ślimakowa
424.5:1
19www.kangaroowinch.com
 *K12.5ADV-24V - Wyciągarka Adventure Worm Gear 24V
PHS120PRO PHS160PRO PHS200
-
255mm
290mm